
Розрахункові (планові) тарифи  без ПДВ, грн/Гкал
Затверджені  тарифи з ПДВ

для населення
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1850.85 1441.03 1599.13 1599.13 послуга не надається 1918.96 1918.96 92.3 99.1 102.2

1279.81 1283.55 1251.55 1344.38 1841.94 1841.94 1613.25 сезонний 34.38 ГВП 13/10/17 2210.33 2210.33 94.5 115.6 101.9 95.6

1329.31 1243.57 1659.02 1659.02 послуга не надається 1990.82 1990.82 98.9 94.7 95.7

1141.630 1151.530 1134.080 1212.825 1733.36 1645.72 19.79 19.83 19.79 1479.14 сезонний 37.53 ГВП 19/10/17 2103.83 1998.61 81.6 110.3 96.8 85.9

1338.93 1797.92 1387.68 1243.704 1694.89 1669.62 9.81 9.81 9.81 1504.22 сезонний 35.51 ГВП 19/10/17 2045.64 2015.32 89.5 80.6 92.3 89.9

* - рівень відшкодування розрахований за середньозваженими діючими тарифами за січень-вересень 2017 року

Інформація 
про тарифи на послуги з теплопостачання 

станом на 01.12.2017 року  
по Чернігівській області

Назва підприємства        
                 Населений 
пункт

Фактична собівартість             
             за січень-вересень     
               2017 року                  
                (без ПДВ), грн/Гкал

Рівень відшкодування,   %   *                        
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ВПТМ "Борзнатепло-
комуненерго" м.Борзна

ТОВ "НіжинТеплоМережі" 
м. Ніжин

- за підключення 
рушникосушильників до 
систем ГВП - 95,79             
- за відсутності 
рушникосушильників - 
88,46

293,12

270,69

28.09.2017 
№239, 

виконавчий 
комітет 

Ніжинської 
міської ради

КП "Носівські теплові 
мережі" м.Носівка

КП "Прилуки-
тепловодопостачання" 
м.Прилуки

- за підключення 
рушникосушильників до 
систем ГВП - 83,73;            
  - за відсутності 
рушникосушильників - 
75,09

244,24

219,04

03.10.2017 
№335, 

виконавчий 
комітет 

Прилуцької 
міської ради

ПАТ "Облтеплокомун-
енерго" м.Чернігів

- за підключення 
рушникосушильників до 
систем ГВП - 90,88;            
 - за відсутності 
рушникосушильників - 
84,17

318,08

294,595

05.10.2017 
№1206, 
НКРЕКП


	Киев Тепло

